D

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AÇAO N°081/2005
Em, 04 de Abril de 2005

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora signatária
deste, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival José
Petri, DD. Prefeito Municipal de Anchieta o seguinte pedido:

Que determine ao setor competente da prefeitura, para
que sejam feitos as aberturas de todas as ruas do bairro Boa Ventura no trevo
de Iriri, tendo em vista o estado em que se encontram as referidas ruas que
estão precisando de cuidados especiais por parte da administração municipal.
Estou certa, que uma vez realizado esses serviços, os moradores ficarão
gratos a vossa Ex®.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de Abril de 2005.

íJ^(
TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora